
 

 

Uchwała Nr LX/704/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 

 w sprawie  korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2019. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z póź. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej dla zadania Dzielnicy XIII Podgórze pn: „Rewitalizacja Placu Niepodległości”  

polegającej na zmianie wysokości przyznanych środków. Zadanie po zmianie wg. tabeli poniżej: 

 

Rewitalizacja Placu Niepodległości 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: Rewitalizacja Placu Niepodległości 

Lata Fazy realizacji inwestycji:  Kwota i źródło finansowania 

2017 Opracowanie projektu 58 000 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze 

2018 Realizacja zadania 393 374 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze 

 

§ 2. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej dla zadania Dzielnicy XIII Podgórze pn: „Oświetlenie Mostu Retmańskiego”  

polegającej na zmianie wysokości przyznanych środków oraz lat realizacji zadania. Zadanie po 

zmianie wg. tabeli poniżej: 

 

 

Oświetlenie Mostu Retmańskiego 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: Oświetlenie Mostu Retmańskiego 

Lata Fazy realizacji inwestycji:  Kwota i źródło finansowania 

2017 Opracowanie projektu 0 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze 

2018 Opracowanie projektu – 

kontynuacja  

17 958 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze 

2019 Realizacja zadania  32 000 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

Jacek Bednarz 

  

 

 

UZASADNIENIE: 

Podjęcie uchwały ma na celu dokonanie korekt w Wieloletniej Prognozie Finansowej zadań 

inwestycyjnych Dzielnicy XIII Podgórze realizowanych w cyklu wieloletnim  

w perspektywie lat 2017 – 2019. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

Jacek Bednarz 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


